
    

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele oznamuje účastníkům 

zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr dodavatele – identifikační 

údaje a odůvodnění výběru daného dodavatele. 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 
 

Název veřejné zakázky: 
Nemocnice TGM Hodonín - II. a V. etapa projektu REACT 
EU 98 – Obměna koncových stanic 

Zadavatel zakázky: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 

Sídlo: Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín 

IČO: 00226637 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

Ing. Jiří Koliba, ředitel 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na dodávky 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

nadlimitní veřejná zakázka 

Režim veřejné zakázky: 
zadávanou v otevřeném nadlimitní řízení dle § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  

Zástupce zadavatele: Plus Tender, s.r.o. 

(dle§43 zákona) třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 Brno 

 IČO: 08671401 
 

2. Nejvhodnější nabídka 

Dne 25.1.2023 rozhodl zadavatel na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídek o 

výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: AUTOCONT a.s., 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ: 04308697 

 

 (dále jen „účastník“) 

Zadavatel přistoupil k výběru tohoto účastníka jakožto dodavatele na základě předložené 

nabídky. S ohledem na požadavky ZD. Hodnotící komise se usnesla na to, že účastník splňuje 

podmínky zadávací řízení a doporučila Zadavateli rozhodnout o výběru. 

 

 

 



 

 2 

3. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

a) Seznam dokladů, jimiž vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma AUTOCONT a.s. 

Sídlo Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

Doručovací adresa --- 

IČO 04308697 

OBECNÉ POŽADAVKY 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Elektronická podoba ANO  

Český jazyk ANO - 

Krycí list ANO Krycí list ze dne 6.1.2023 

Podpis oprávněnou 
osobou / Plná moc 

ANO 
Podepsáno Tomášem Jančíkem, ředitelem 

krajského zastoupení 

Akciová společnost má 
vydány výlučně 
zaknihované akcie 

- 
Dle Výpisu z OR - kmenové akcie na jméno v 

zaknihované podobě 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů (§74/1/a) 

Dodavatelem je právnická 
osoba 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů právnické osoby 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů každého z členů 
statutárního orgánu 

- - - 

ANO 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 6.1.2023 

- 

ANO 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 6.1.2023 

- 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků 
(§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 6.1.2023 

- 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 6.1.2023 

- 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále 



 

 3 

na veřejné zdravotní pojištění (§74/1/c) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 6.1.2023 

- 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných nedoplatků 
na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti (§74/1/d) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 6.1.2023 

- 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa)(§74/1/e) 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

ANO 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 6.1.2023 

- 

 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§77/1) 

------------ ANO 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 6.1.2023 

- 

Živnostenská oprávnění (§77/2 písm. a)) 

Živnostenské oprávnění: 
Výroba, obchod a 
služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 
živnostenského zákon 

ANO 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 6.1.2023 

- 

Další doklady (§77/2 písm. c)) 

 ANO/NE   

TECHNICKÁ KVALIFIKACE  

dle § 79 odst. 2 zákona 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

- dle § 79 odst. 2 písm. b) 
zákona účastník předloží: 

 - seznam významných dodávek  
realizovaných účastníkem 
zadávacího řízení za poslední 
3 roky s uvedením jejich 
rozsahu a doby plnění: 

Minimálně 3 dokončené 
referenční zakázky, jejichž 
předmětem byla dodávka 
obdobného předmětu plnění 
v hodnotě min 1.500.000,- Kč 
bez DPH/zakázka. 

ANO 

Seznam referenčních zakázek 

 

Referenční zakázka č. 1 s názvem „Dodávka 
výpočetní techniky 2021“: 

- Finanční objem: 7 990 000,- Kč bez DPH 
- Doba plnění: 08/2021 
- Dodávka 400 ks PC, 400ks LCD, 1070 ks 

klávesnice se čtečkou Smart karet a 100 
ks All-in-One 

 
Referenční zakázka č. 2 s názvem 
„Nemocniční informační systém 
Královéhradeckého kraje – dodávka 



 

 4 

Obdobným předmětem 
plnění se myslí dodávka PC a 
monitorů. 

koncových stanic“: 
- Finanční objem: 8 573 250,- Kč bez DPH 
- Doba plnění: 06/2021 
- Dodávka 575 ks stolních PC včetně 

monitorů 
 
Referenční zakázka č. 3 s názvem „Smlouva o 
dodávkách – PC, monitory a periferie 2021- 
2022“: 

- Finanční objem: 3 100 000,- Kč bez DPH 
- Doba plnění: 09/2021 – 09/2022 
- Rámcová dodávka stolních PC včetně 

monitorů a příslušenství 

popis zboží určeného k dodání. 
Z tohoto popisu musí být 
zřejmé, že předmět dodávky 
splňuje technické požadavky 
uvedené v příloze č. 4 zadávací 
dokumentace. Dodavatel také 
uvede do Specifikace předmětu 
koupě v návrhu kupní smlouvy 
ke každému jednotlivému 
požadavku zadavatele 
stanovenému v Technické 
specifikaci, zda jím nabízené 
zboží tento každý jednotlivý 
požadavek zadavatele splňuje, 
a to tak, aby bylo možné 
posoudit, zda účastníkem 
nabízené zboží splňuje veškeré 
požadavky zadavatele uvedené 
v Technické specifikaci. V 
případě, že zadavatel u 
některého z požadavků v 
Technické specifikaci stanovil 
určitou hodnotu technického 
parametru(minimální nebo 
maximální požadovanou 
úroveň hodnoty technického 
parametru, příp. požadované 
rozmezí hodnot technického 
parametru), uvede dodavatel 
do Specifikace předmětu koupě 
konkrétní hodnoty technických 
parametrů jím nabízeného 
plnění. 

ANO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyplněna příloha č. 4 ZD 

 

Doklad prokazující shodu 
požadovaného, resp. 
dodavatelem nabízeného zboží 
(ES prohlášení o shodě, 
označení shody CE), vydaný 
příslušným orgánem, a to v 
původním jazyce a českém 
jazyce. Překlad do ČJ nemusí 
být úředně ověřen. 

ANO 

 

Požadované dokumenty byly doložený 
v rámci výzvy k objasnění nabídky dle §46 

ZZVZ a byly doloženy v plném rozsahu 
v souladu s požadavky ZD 

 

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 



 

 5 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Jistota 78.000,-- Kč ANO 
Jistota zaslána na bankovní účet v hodnotě 
78.000,-- Kč 

Čestné prohlášení o splnění 
sociálních a 
environmentálních aspektů 

ANO --- 

Čestné prohlášení o 
neexistenci střetu zájmů a  

o splnění podmínek nařízení 
rady (EU) 2022/576 ze  

dne 8. dubna 2022, kterým se 
mění nařízení (EU) č. 
833/2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k 
činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na  

Ukrajině 

ANO --- 

Podepsaný návrh kupní 
smlouvy 

ANO --- 

Seznam poddodavatelů ANO --- 

Další doklady ANO --- 

 

b) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a)  

Zadavatel si takový seznam dokladů nebo vzorků nevyhradil.  

c) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  

Zadavatel si takové výsledky zkoušek vzorků nevyhradil.  

4.  Seznam vyloučených uchazečů   

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen. 

5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 

písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 

doručení oznámení o výběru stěžovateli. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

Plus Tender, s.r.o.  

Zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ  

  


